PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAMPO LARGO, ÁREA DE CONHECIMENTO:
LETRAS/ESPANHOL, REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 49/2016 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (UMA) vagas para Professor
Substituto do IFPR – Campus Campo Largo, Área de Conhecimento: LETRAS/ESPANHOL ,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 049/2016 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

Karen Maria Fadel Kaesemodel 22/06 09:00
5. Produção de texto em

língua portuguesa no ensino
médio

Campo Largo, 22 de junho de 2016.

Hora: 09h00min

      Original assinado.

Adriane Roberta Ribeiro Dos Santos
Presidente

Elisete Poncio Aires
Membro

Andrea Maila Voss Kominek
Relator